

یک خط، یک خبر

■ **سردار نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین:** مدیر اجرایی باید هنرمند باشد.

(ایسنا)

■ **حجت‌الاسلام سعیدی امام جمعه قم:** باید با استقبال از مقام معظم رهبری دشمنان اسلام و انقلاب را دق مرگ کنیم. (ایسنا)

■ **قاسم روانبخش دبیر سیاسی هفته‌نامه پو تر:**

احمدی‌نژاد اطر افایش را نمی‌شناسد. (ایلنا)

■ **حسین کنعانی‌مقدم عضو جبهه اصولگرایان منتقد:** جریان افراطی و اصولگرا با اتکا به امکانات خود سعی در مصادره اصولگرایی دارد. (ایلنا)

■ **میشل عون رئیس حزب آزاد ملی لبنان:** برخلاف آنچه تبلیغ می‌کنند احمدی‌نژاد دوست‌داشتنی است. (شبکه ایران)

■ **لاله افتخاری سخنگوی فراکسیون زنان مجلس:** پیشنهاد دادیم کمیته ویژه حجاب و عفاف در آموزش و پرورش تشکیل شود. (ایرنا)

■ **قدرت‌الله علیخانی نماینده قزوین:** در فضای امروز، انتقاد به دولت هزینه‌هایی نیز دارد و تخریب نماینده‌ای که همواره خود را وکیل ملت - و نه دولت - دانسته است، چیز تازم‌ای نیست و قطعا در آینده نیز ادامه خواهد یافت

■ **احمد وحیدی وزیر دفاع:** اصل موضوع وپروس در برنامه هسته‌ای ایران تروریسم رایانه‌ای است. (ایسنا)

■ **حجت‌الاسلام صدیقی امام جمعه تهران:** ورزشکاران باید با دو بال ورزش کنند. یک بال معنویت و اخلاق و بال دیگر ورزش.(ایسنا)

■ **عبدالرضا رحمانی‌فضلی رئیس دیوان محاسبات:** با ذکر به موقع کارشناسان دیوان محاسبات به مدیران میزبان تخلفات دستگاه‌های اجرایی در کشور ۵۰ درصد کاهش یافت.(مهر)

خبر

دفاع هاشمی‌رفسنجانی از آزادی بیان: تفرقه می‌تواند باعث مسائلی مانند صدر اسلام شود

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی گفت: جامع‌ترین موضوعی که می‌تواند جامعه را متحد کند، دین و مذهب است.

به گزارش ایسنا رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در دیدار اعضای هیات موسس جمعیت فداییان اسلام با تأکید بر لزوم اتحاد در کشور تأکید کرد: بدون اتحاد در داخل نمی‌توانیم در خارج از مرزهایمان اتحاد ایجاد کنیم و تفرقه می‌تواند باعث مسائلی مانند صدر اسلام شود. وی با اشاره به وسعت ابزارهای اطلاع‌رسانی و استفاده دشمنان اسلام و انقلاب از این فناوری‌ها تصریح کرد: آنها با سوءاستفاده از برخی مسائل داخلی و مشکلات به دنبال زیر سوال بردن اصل نظام، امام و رهبری هستند و همگان در مقابله با این توطئه‌ها باید هوشیار باشند. آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی آزادی را یکی از اصول مورد تأکید در انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: تلاش در ایجاد فضای مطلوب برای آزادی بیان و عقاید می‌تواند افتخارات و برکات وسیعی برای نظام جمهوری اسلامی به همراه داشته باشد و این یکی از اصول اساسی بسیار مترقی است.

در ابتدای این دیدار عبدخدایی و همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین طباطبایی به بیان مطالب در خصوص ریشه‌های شکل‌گیری جمعیت فداییان اسلام و همچنین مسائل روز پرداختند.

وی همچنین در دیدار جداگانه اعضای ستاد یادواره شهدای عرفه ویژه شهید صفدر رشاد با اشاره به جایگاه شهید در دین اسلام، تأثیر شهدا در تقویت نظام جمهوری اسلامی را دائمی عنوان کرد و گفت: این اثرگذاری وعده الهی است و همگان می‌توانند از آن بهره‌مند شوند.

وی احترام به خانواده معظم شهدا و ایثارگران و بزرگداشت یاد و کرامات آنها را مهم عنوان کرد و گفت: بیان ارزش‌ها و خواسته‌هایی که این شهدای آنها جان خود را ایثار کردند، می‌تواند چراغ راهنمای جامعه باشد.

تواد

تقدیر احمدی‌نژاد از حکم رهبری در خصوص دانشگاه آزاد

محمود احمدی‌نژاد از حکم مقام معظم رهبری درباره دانشگاه آزاد تشکر کرد. به گزارش فارس در پی ابلاغ نظر مقام معظم رهبری به آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی رئیس هیات موسس دانشگاه آزاد و محمود احمدی‌نژاد رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، احمدی‌نژاد و سایر اعضای شورا در جلسه اخیر خود از حسن تدبیر مقام معظم رهبری تقدیر کردند.

ادامه از صفحه اول

جنب حداکثری چه شد

حذف شوند. این افراد حتی از کار کردن در ادارات دولتی هم کنار گذاشته شدند در حالی که این دسته همان کسانی هستند که خانواده‌شان چند شهید تقدیم انقلاب و نظام و دفاع مقدس کرده بودند. بنابراین لازم است ریش‌سفیدان و بزرگان سیاسی کشور وارد صحنه کارزار شوند و جلوی کسانی که قصد حذف همه نظرای مخالف را دارد بگیرند. وظیفه همه مسؤولان نظام و کشور است که در این برهه حساس و با توجه به دستور و توصیه مقام معظم رهبری مبنی بر جذب حداکثری اهتمام بیشتری به خرج داده و پیش از آنکه نیروهای ارزشی وفادار نظام که هر یک شهیدان بسیاری را تقدیم نظام کرده‌اند رنجیده‌خاطر شوند، زمینه جذب و حضور آنان را در فعالیت‌های فرهنگی و سیاسی فراهم کنند.

استقبال لبنان از احمدی‌نژاد



یابد. من شخصاً از مردم ایران و رئیس‌جمهور آن تشکر می‌کنم. او ادامه داد: حضور امروز مردم لبنان در مراسم استقبال از احمدی‌نژاد بیانگر آن است که مردم و دولت لبنان چه احترامی برای ایشان قائلند.

میشل سلیمان بیان کرد: روابط ایران و لبنان در طول تاریخ روز به روز گسترش یافته و هیچ چیز نمی‌تواند مانع گسترش این روابط شود. مردم ایران و لبنان در طول سال‌ها تأثیرات ماندگار و مستحکمی در فرهنگ منطقه داشته‌اند. ما در سفر احمدی‌نژاد به لبنان امضای قراردادهای مختلفی در حوزه‌های فرهنگ، انرژی، اقتصاد، سدسازی، صدور گاز و ساخت نیروگاه‌ها را خواهیم داشت و این قراردادها بسیار متنوع خواهند بود.

وی ادامه داد: یکی از این قراردادها که امیدواریم لبنان موفق به انجام آن شود، آن است که تولیدات خود را از نفت به مواد مختلف به ویژه در صنعت پتروشیمی داشته باشد. ایران این توانایی را دارد که به ما کمک کند. ایران همیشه در کنار لبنان بوده و در آینده هم این همراهی ادامه خواهد داشت. رئیس‌جمهور لبنان تصریح کرد: ایران همواره در کنار تهدیدات اسرائیل در کنار ما بوده و این برای ما بسیار ارزشمند است. باید اسرائیل را مجبور به پذیرش قطعنامه‌ها کرد، بنابراین ما نژادپرستی این رژیم را محکوم می‌کنیم و مخالف تروریسم هستیم.

وی ادامه داد: لبنان باید روز به روز ناظر رشد و توسعه باشد تا با این توسعه، ملت لبنان بتواند مقاومت را ادامه دهد. از سوی دیگر با وجود اینکه پیش از وقوع سفر رئیس‌جمهور ایران به لبنان وزیر امور خارجه فرانسه و آمریکا نسبت به سفر احمدی‌نژاد به لبنان ابراز نگرانی کرده و مدعی شده بودند این سفر می‌تواند منجر به بی‌ثباتی در منطقه شود، کریستین فرّس سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه در نشست دوره‌ای با خبرنگاران گفت: این سفر، سفر رئیس‌جمهور یک کشور به کشور دیگر است و موجب نگرانی نیست. دلیلی برای نگرانی وجود ندارد.

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد

نیز نوشت: صدها تن در استقبال از احمدی‌نژاد پس از ورود وی به بیروت به پیروی از درخواست حزب‌الله، پرچم‌های لبنان و ایران را تکان دادند.

ایسن روزنامه افزود: احمدی‌نژاد در فرصتی کوتاه از خودروی زهری‌اش برای دیدنار با جمعیت پیاده شد سپس اعلام شد که او طبق برنامه با هلیکوپتر به کاخ ریاست‌جمهوری لبنان نخواهد رفت بلکه با خودرو این مسیر را طی می‌کند تا با طرفداران دیدار کند.

فردی ۳۵ساله که برای دیدن احمدی‌نژاد به فرودگاه آمده بود، گفت: اینجا هشتمین تا اندکی از لطف جمهوری اسلامی را جبران کنیم. روزنامه‌السفیر لبنان سفر احمدی‌نژاد را «همه‌مانی استثنایی در زمانی استثنایی» توصیف کرد. روبرتز نیز با طرح این مساله که «محمود احمدی‌نژاد با استقبال طرفداران حزب‌الله روبه‌رو شد»، مدعی شد: بسیاری در میان ازدحام جمعیت لبنانی که به سوی احمدی‌نژاد در بیروت رنج پرتاب می‌کردند از حدود یک میلیارد دلاری که حزب‌الله از حامیان ایرانی برای بازسازی پس از جنگ ۲۰۰۶ با اسرائیل دریافت کرده است، بهره خواهند برد. آسوشیتدپرس نیز گزارش داد: محمود احمدی‌نژاد چهارشنبه با استقبال هزاران لبنانی که عمدتاً حامیان حزب‌الله بودند، روبه‌رو شد. هزاران لبنانی به بزرگراه اصلی منتهی به فرودگاه بیروت که احمدی‌نژاد وارد آن شد جمع شدند. در حالی که موتورها به آرامی رد می‌شدند، جمعیت هیاهو سر دادند و شکلات پرتاب کردند و احمدی‌نژاد روی ماشین ایستاد و برایشان دست تکان داد. همچنین منوچهر متکی وزیر خارجه، مصلحی وزیر اطلاعات، ثمرةهاشمی‌دستیار ارشد رئیس‌جمهور، مشایعی رئیس دفتر رئیس‌جمهور، میرناج‌الدینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور، زرببیان رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، چمران رئیس شورای شهر تهران و شمعدری معاون سینمایی وزیر ارشاد، احمدی‌نژاد را در جریان این سفر همراهی می‌کنند.

احمدی‌نژاد در جنوب لبنان

بنابر این گزارش همچنین دبیرکل حزب‌الله لبنان در مراسم جشنی که به افتخار سفر رئیس‌جمهور ایران در «ضاحیه» برپا شده، از طریق ویدئوکنفرانس به محمود احمدی‌نژاد خوشامد گفت. به گزارش فارس «سیدحسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله لبنان در مراسم جشنی که با حضور گسترده و پرشور مردم لبنان در ورزشگاه «الرایه» منطقه «ضاحیه» در جنوب بیروت برگزار شد، ضمن سخنانی که از طریق ویدئوکنفرانس در حال انجام بود به رئیس‌جمهور کشورمان خوشامد گفت. لازم به ذکر است مراسم جشن مردمی در ورزشگاه «الرایه» در منطقه «ضاحیه» این کشور به افتخار سفر احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور ایران به لبنان آغاز شد. مراسم جشن در ورزشگاهی برگزار شد که محل برگزاری تمامی جشن‌های حزب‌الله لبنان در جنوب بیروت بوده و همان مکانی است که «سیدحسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله لبنان پس از جنگ ۳۳ روزه در جمع مردم حضور یافت و سخنرانی کرد. در دو ورود احمدی‌نژاد به ورزشگاه‌الرایه که با پخش آهنگ‌های حماسی ایرانی و لبنانی همراه بود، جمعیت صدها هزار نفری حاضر در ورزشگاه با زبان فارسی و لهجه عربی به او خوشامد گفتند.

انفجار خرم‌آباد تروریستی نیست

صحیح نیست و جز شایعه و بزرگ کردن موضوع چیز دیگری نمی‌تواند باشد، گفت: روز دوشنبه این پادگان که در منطقه بیابانی واقع است و اطراف آن پوشیده از علفوه خشک است دچار آتش‌سوزی شد که بر اثر وزش باد این آتش به سمت انبار مهمات رفت و در نتیجه از کسانی که برای خاموش کردن آتش رفته بودند ۱۸ نفر کشته و ۱۴ نفر مجروح شدند. وی افزود: چهار نفر از مجروحان که حال وخیمی داشتند به تهران منتقل شدند و ۱۰ نفر دیگر نیز در بیمارستان‌های خرم‌آباد بستری هستند. رحیمی‌نسب در پایان تصریح کرد: اینکه گفته می‌شود انفجار کار ضدانقلاب و تروریست‌ها بود، صحیح نیست و جز شایعه و بزرگ کردن موضوع چیز دیگری نمی‌تواند باشد، زیرا سپاه افتدر قهرتمند است که بتواند از خود دفاع کند.

انفجار خرم‌آباد

پورمحمدی: پرونده‌های زیادی داشته‌ایم اما به دلیل ملاحظات سیاسی و امنیتی مطرح نکرده‌ایم

پرونده‌های افراد معروف در بایگانی

شدد به گونه‌ای که در انقلاب اسلامی حضرت امام باوجود اینکه هرچه می‌فرمودند مردم از او پیروی می‌کردند اما اولین کاری که کرد، دستور اجرای همه قوانین بود و هنوز دو ماه از انقلاب نگذشته بود که امام از مردم خواست پای صندوق بایند و پایبندی خود را به قانون اثبات کنند. وی با اشاره به مسائل مطرح شد در روزهای اخیر درباره در راس امور بودن مجلس گفت: اگر بخواهیم راس امور را تعریف کنیم باید بباییم این تعبیر امام از جمله «مجلس در راس همه امور است» را بررسی کنیم که به تحلیل من چون قانون باید در راس کشور باشد مجلس به عنوان قانونگذار راس امور معرفی شده نه به دلیل این پشتوانه مردمی و تعداد آرای نمایندگان زیرپانده‌های دیگری هستند که شاید با آرای بیشتری از مردم انتخاب شده باشند. وی افزود: اگر کسی بگوید ما می‌خواهیم پیشرفت کنیم اما مقررات و قوانین را بی‌توجه‌ها رد کند باید به او گفت که این راه به بیراهه می‌رود زیرا اگر بخواهیم پیشرفت کنیم باید قانون را مورد توجه داشته باشیم چون قانون غلط و برنامه غلط از بی‌قانونی و بی‌برنامگی بارها بهتر است. وی ادامه داد:فساد برابر با بی‌قانونی است زیرا می‌بحث بی‌قانونی یک بحث عمومی و اجتماعی است و اگر بی‌قانونی در هر سطح وجود داشته باشد موجب ازهم‌گسیختگی جامعه می‌شود. پورمحمدی گفت:قانون‌مداری را باید همگانی دلست نه‌تنها قانون‌گریزی یک‌مدیر، زیرا جامعه‌بی‌قانون یعنی جامعه‌فساد که به پیشرفت هم نخواهد رسید به گونه‌ای که در کشورهای قانونمند کسی که حتی قانون راهنمایی و رانندگی را رعایت نکند، قانون‌گریز شناخته شده و پست‌های دولتی حساس هم برای او نیست.

سال پنجم ■ شماره ۱۰۸۶ ■ *شرق* ^{روزانه}

۸۸۶۵۴۳۹۰- الو شرق

■ **پزشک جور کشیده تافته جدابافته است:** پیامی با عنوان «پزشکان خود را تافته جدابافته ناندند» از دوست خوب‌مان آقای ادیبیان داشتید. برای من خیلی جالب است که در جامعه ما رائج شده است که مردم به شأن اقشار مختلف احترام نمی‌گذارند. یک پزشک هفت سال زحمت می‌کشد که آن تازه پزشک عمومی شود. دو سال هم باید در محروم‌ترین مناطق کشور طرح خود را بگذراند. عده‌ای هم برای تخصص چهار سال وقت می‌گذارند، یعنی حدود ۱۲ سال از عمرشان را با حداقل امکانات طی می‌کنند که با احتساب ۱۲ سال تحصیل عمومی و دو سال تعهد پس از تخصص یک پزشک ۳۳سالگی خود هیچ سرمایه‌ای جز دانش پزشکی‌اش ندارد، آن وقت ما از تافته جدابافته بودن صحبت می‌کنیم. به نظر من کسی که تخصص دارد و زحمت و جور کشیده، تافته جدابافته است. من پزشک نیستم اما از اینکه قدر قشری را نمی‌دانیم که وجودشان برای نجات جان مردم لازم است و در طول تحصیل هم امکان خاصی به آنها داده نمی‌شود، متأسفم. من از روزنامه «شرق» هم گلایه دارم که در ذیل آن پیام پاسخی شایسته و درخور ارائه نداده است.

یک شهروند

■ **سیاس از «شرق»:** از ستون «لو شرق» که به تازگی تاسیس کرده‌اید سیاست‌گزارم و امیدوارم در کارتان موفق و موید باشید.

یک مخاطب

■ **داستان دو نسل، موشکافی فاصله‌ها:** یک روانشناس هستم و تقریباً همه شماره‌های روزنامه «شرق» را به صورت مستمر تاکنون مطالعه کرده‌ام. خواستم از آقای سیدعلی میرفتاح به خاطر مطلب «داستان دو نسل» تشکر کنم. من از نکاتی که ایشان در داستان دو نسل می‌نویسند هم در کلاس‌ها و هم در درمان‌هایم استفاده می‌کنم. انصافاً خیلی دقیق، عمیق و ژرف فاصله و شکاف بین دو نسل را تحلیل و واگوی می‌کنند. خواهمشدم «داستان دو نسل» آقای میرفتاح را در آینده به صورت کتاب منتشر کنید و در اختیار همه قرار دهید.

یک مخاطب

■ **یادداشت خوانندگان:** خواستم از سرنوشت نوشته‌ای که چندی پیش برایتان فرستاده‌ام، مطلع شوم. آیا نوشته‌های ارسالی خوانندگان را منتشر می‌کنید؟ لطفاً توضیح دهید.

فرامرز پورآوند

شرق: از خواننده عزیز درخواست می‌شود مطالب‌شان را مجدداً به آدرس یا نمابر روزنامه ارسال کنند.

■ **به بازسازی لبنان افتخار می‌کنیم:** نماینده حزب‌الله لبنان فرموده‌اند ایران در بازسازی چندین شهر با بهترین کیفیت به حزب‌الله کمک کرده است. خواستم از همین جا به نظام اسلامی‌مان تبریک بگویم که توانسته است کشوری را از حالت یک پیرانه به وضعیتی بسیار بهتر از قبل تبدیل کند. واقعاً چنین نظامی سبب افتخار ماست که با اقدام‌های نفتی‌مان را که کشورهای مسلمانی که به آن احتیاج دارند، هزینه کنیم. منتها کاش مناطق جنوبی کشور خودمان را هم که بازسازی‌شان هنوز باقی مانده است ترمیم می‌کردیم و به سامان می‌رساندیم.

یک شهروند

■ **اطلاعات تکمیلی بدهید:** گلام از روزنامه «شرق» این است که برخی از خبرهایی را که منتشر می‌کنید برای خواننده رسا نیست. مثل مطلبی که در صفحه آخر روزنامه سشنیه درباره کاپرگیری امیر کستاریکا از هیات ادارون جشنواره انتیالیا چاپ کرده‌اید. خبرهای اطلاعاتی که به آن احتیاج دارند، او مخالفت کردند و او کناره‌گیری کرد اما شما هیچ توضیحی درباره دلایل این دشمنی و مخالفت نداده‌اید. اگر اطلاعاتی دارید باید برای خواننده توضیح دهید.

یک مخاطب

■ **«شرق» گزینشی عمل می‌کند:** در پرداختن به هنرمندان مختلف گزینشی عمل می‌کنید. هر کس که در طیف سیاسی قرار شما دارد، می‌شود تیر یک؛ کیارتسما، اصغر فرهادی و جعفر بنای‌ ولی شخصی مثل علیرضا افتخاری چون در طیف شما نیست حتی یک خط درباره او نمی‌نویسید. چرا درباره مسائل و مشکلاتی که در این چند وقت برایش پیش آمده، چیزی ننوشتید. آیا اگر آن زد و خوردی را که برای ایشان پیش آمده برای یکی از هم‌طیفی‌های خودتان پیش می‌آمد آن را در بوق و کرنا نمی‌کردید؟ چرا رفتار پرخاشگرانه جنبش سبز علیه افتخاری را به نقد نکشیدید.

یک شهروند

■ **دولت‌طلبان را قبل از افت ارزش پول بدهد:** لطفاً دولت پیش از آنکه قدرت پول کاهش پیدا کند مابقی مطالبات کارمندان بازنشسته که شامل ۱۲ درصد افزایش حقوق از سال‌های ۸۱ تا ۸۶ تا ناشی از تصویب قانون نظام هماهنگ پرداخت است را برپارد.

یک شهروند بازنشسته

■ **دیوار کوتاه هیات‌های ورزشی:** خواستم درباره اعزام هیات‌های ورزشی کشور برای تماشای فوتبال دوستانه میان ایران و برزیل بپرسم. بگویم، مناسفانه، دیواری کوتاه‌تر از روسای هیات‌ها پیدا نمی‌شود، چراکه چنان که می‌دانید کلیه هیات‌های ورزشی به صورت افتخاری کار می‌کنند و حقوقی دریافت نمی‌کنند. در برخی فرانسویون‌ها، میلیون‌ها تومان دریافتی نچندان مطلوب و ناچیز است. من صدایش درمی‌آید ولی رئیس هیاتی را که دارد افتخاری کار می‌کند یک بار برای تماشای یک مسابقه اعزام کرده‌اند، همه صدایش درمی‌آید که این حرام شدن بیت‌المال است.

■ **پرداخت مرحله‌ای حقوق بازنشستگان ذوب‌آهن:** چند ماه است که حقوق بازنشستگان ذوب‌آهن چندمرحله‌ای و نصفیه‌نیمه پرداخت می‌شود. با توجه به تورم موجود و دریافتی نچندان مطلوب بازنشستگان لطفاً به جای کمک به ترمیم حقوق، از استمرار این بدعت جدید جلوگیری کنید و اول ساه حقوق‌مان را کامل پرداخت کنید. ما منبع درآمد دیگری نداریم.

رحیمی بازنشسته ذوب‌آهن اصفهان

■ **دستگاه قضایی، مصرفر شیشه را جرم بداند:** از امکانی که برای مخاطبان تان در ستون «لو شرق» ایجاد کردید، سیاست‌گزارم. امیدوارم آنچه مطرح می‌کنم از سوی مسؤولان قضایی پاسخ داده شود. می‌دانید که از جمله عوارض مصرف شیشه، توهم و از خود بیگانه شدن است تا حدی که قتل برساند اما مناسفانه این ماده در محاکم قضایی ما به عنوان مواد مخدر شناخته نمی‌شود و همین مساله هنرمندان معتانان به شیشه را در محاکم قضایی دچار مشکل کرده است. مناسفانه قانونگذار، به این مساله توجهی نکرده است. آیا باید آمار جنایت‌های ناشی از مصرف شیشه از این هم بالاتر برود تا به فکر تغییر قانون باشیم.

یک مخاطب